
防除薬剤認定証

令和 7 年 1 月 1 日

登録番号第 7329号

株式会社アグリマ ー ト

取締役社長 田中 真仁 殿

対しH裔泄i
公益社団法人

会 長

菊ろ花騒怖協ム

芍譴
ネ ク サ ス 2 0 W E は下記により使用する場合は、 本会の定めた

仕様書による 予防駆除剤 と認める。

1 登 録有 効期間

2 薬剤の製品名

3 薬 剤 の形状

記

自 令和 7 年 1 月 1 日

至 令和 9 年 1 2 月 3 1 日

ネクサス2 0WE

乳 剤

4 有効成分の種類及び含有量

ピリプロ ール

ヘキサコナゾール

IPBC 

5 その他の成分の種類及び含有量

乳化剤、溶剤その他

6 使用する場合の指定濃度及び稀釈剤

水20倍

7 認定条件

1 W/W% 

6 " 

5 " 

88W/W% 

公益社団法人日本しろあり対策協会防除施工標準仕様書並びに安全管理某準による。


